
 Класификация на информацията 
Ниво 0,TLP-WHITE 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив  

 

гр. Пловдив 4000, бул. "Марица" № 122 
Тел: (+359) 32/ 634 022, Факс: (+359) 32/ 628 730, 

e-mail: odzg_plovdiv@abv.bg 

 
 

       Утвърдил:........./П/................ 
 
       Ангел Личев 
       Директор ОД „Земеделие“ – Пловдив 
 
 

ПРОТОКОЛ  
№РД-12-02-1399-2/1.08.2024г. 

 
 Днес на 01.08.2024г., в 14:00 часа се проведе заседание на комисия, назначена 

със Заповед № РД-04-316/01.08.2024г. на директора на ОД „Земеделие – Пловдив, 
която има за задача да разгледа, оцени и класира постъпилите  оферти по покана изх. 
№ РД-12-02-1399/15.07.2024г. на Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив за избор 
на независим оценител за изготвяне на пазарни оценки, за определяне на пазарна 
стойност на годишна наемна цена на 1 бр. имот от Държавния поземлен фонд – 
пасища, мери и ливади, находящи се в землищата на Община Карлово, обл. Пловдив. 
 Комисията заседава в определения със Заповед № РД-04-316/01.08.2024г. на 
директора на ОД „Земеделие – Пловдив състав: 
 
 Председател: Бистра Димова – старши юрисконсулт в Д“АПФСДЧР“ при ОД 

„Земеделие” - гр. Пловдив; 

 
 Членове: 

1. Боряна Скочева - главен експерт в Главна дирекция „Аграрно развитие”  при ОД 

„Земеделие” - гр. Пловдив; 

2. Мариана Соколова – главен експерт в Главна дирекция „Аграрно развитие”  при 

ОД „Земеделие” - гр. Пловдив; 

 
 В деловодството на Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив е постъпила един 
брой оферта от независим оценител: 

1. Оферта от Цветанка Хараланова Ковачева, заведена с вх. № РД-12-02-1399-

1/29.07.2024г. в деловодството на ОД „Земеделие” - гр. Пловдив; 

I.Комисията пристъпи към проверка на постъпилата оферта за съответствие с 

условията за участие и изискванията, като констатира, че офертата отговаря на 

зададените условия. 

II. Комисията продължи своята работа с разглеждане на ценовите предложения, като 

разгледа и оцени постъпилата оферта по критерий най-ниска предложена цена за 1 

брой оценка за недвижим имот и минимален срок за изготвянето и´, както следва: 

 

1. Оферта с вх. № РД-12-02-1399-1/29.07.2024г. е подадена от Цветанка Хараланова 

Ковачева, която отговаря на зададените условия. Същата предлага цена за 

изготвяне на 1 (един) брой оценка на недвижим имот – 120 лева /сто и двадесет 

лева/ и срок за изпълнение 5 /пет/ работни дни; 

III. Комисията класира, както следва: 

 На първо място – офертата на Цветанка Хараланова Ковачева с предложена 

цена за изготвяне на 1 брой оценка на недвижим имот – 120 лева(сто и двадест лева) 

и срок за изпълнение 5 (пет) работни дни; 



  На основание направеното класиране, комисията: 

 

РЕШИ: 

 

 Да предложи на директора на ОД „Земеделие – Пловдив да сключи договор с 

Цветанка Хараланова Ковачева, независим оценител на земеделски земи, за 

изготвяне на пазарни оценки, за определяне на пазарна стойност на годишна наемна 

цена на 1 бр. имот от Държавния поземлен фонд – пасища, мери и ливади, находящи 

се в землищата на Община Карлово, обл. Пловдив, като единствен участник.  

 

 
 
 
 
 
 
 

Комисия:       
 
Председател: ......./П/..............                                                                    
/ Бистра Димова / 

 

1. ......../П/..............  
/Боряна Скочева/ 
           
2. ........./П/................ 
 / Мариана Соколова /                           
  
     

 

 
Ангел Личев (Директор) 
01.08.2024г. 15:14ч. 
ОД "Земеделие" Пловдив 
 
 
Електронният подпис се намира в отделен файл с название signature.txt.p7s 


